
日　程

出発時
集合場所

JR広島駅 新幹線口【北口】2Fデッキ前（詳細はｐｄｆ2枚目を参照）

集合時間

出発時間

帰着時間

集合時間

出発時間

帰着時間

集合時間

出発時間

帰着時間

2025年6月22日（日）

JR広島駅

広島文化学園大学・広島文化学園短期大学　オープンキャンパス
無料送迎バス集合時間・場所　一覧

①広島駅【長束キャンパス】コース

③広島駅【坂キャンパス】コース

②広島駅【阿賀キャンパス】コース

※帰着時バス利用の際の集合時間・場所につきましては、当日お知らせいたします。

8:40

9:00

13:20

8:30

8:50

13:40

8:50

9:10

13:20



■JR広島駅 新幹線口【北口】2Fデッキ前

★当日は下のような表示(黄色)を持ったスタッフが集合場所（赤丸付近）にてお待ちしております。

集合場所に到着されましたらスタッフまでお声かけください。

　

JR広島駅
○○キャンパス行き

広島文化学園 大学
短期大学

オープンキャンパス


