

## 広島文化学園大学・広島文化学園短期大学 オープンキャンパス 無料送迎バス集合時間・場所 一覧

日 程	2025年6月22日(日)
出発時 集合場所	JR広島駅 新幹線口【北口】2Fデッキ前(詳細はpdf2枚目を参照)
<b>①広島駅【長束キャンパス】コース</b>	
集合時間	<u>8:40</u>
出発時間	9:00
帰着時間	13:20
<b>②広島駅【阿賀キャンパス】コース</b>	
集合時間	<u>8:30</u>
出発時間	8:50
帰着時間	13:40
<b>③広島駅【坂キャンパス】コース</b>	
集合時間	<u>8:50</u>
出発時間	9:10
帰着時間	13:20

※帰着時バス利用の際の集合時間・場所につきましては、当日お知らせいたします。



■JR広島駅 新幹線口【北口】2Fデッキ前



★当人は下のような表示(黄色)を持ったスタッフが集合場所(赤丸付近)にてお待ちしております。  
集合場所に到着されましたらスタッフまでお声かけください。

